Prefeitura Municipal de Serrana
Secretaria de Infraestrutura Urbana

Rua:  Dr.  Tancredo Almeida Neves, 176— CEP: 14150-000 — SERRANA - SP
www.serrana.sp.gov.br  -  E-mail:  infraestruture&serrana.sp.gov.br

Tel/Fax: (16) 3987-9876

Serrana, 28 de abril de 2020.

Oficio SECR/INFRA No. 89/2020

REFERENCIA: REQUERIMENTO 97/2020

- Em resposta ao requerimento em destaque informo que no local teremos o

inicio para este mês das obras de drenagem pluvial e construção de área no entorno

da  ay.  Gabriel Jose do Vale.

Certos de vossa atenção.

Atenciosamente.

MAAIMR ( D • b‘..4dio •

Secretario Municipal de Infraestrutura

Ao

Sr. Rubens  Clayton  de Carvalho

Vereador

	Page 1